Programa de Pós-graduação em Formação de Professores – PPGFP
Rua Domitila Cabral de Castro S/N – CEP: 58.429-570
Campina Grande – PB, Bairro: Universitário

Telefone: (83) 3344 – 5332 – e-mail: ppgfp@setor.uepb.edu.br
Site: http://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgfp/

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS DA PROVA ESCRITA.

EDITAL PPGFP / PRPGP / UEPB N° 01/2024.2/TURMA 2025.1

O Presidente da Comissão de Seleção do Mestrado em Formação de Professores - PPGFP,

no uso de suas atribuições, torna público o resultado dos recursos da prova escrita

impetrados junto ao Programa de Pós-Graduação em Formação de Professores.

Nº INSC. CANDIDATO(A) RESULTADO

 01 00050067 JULIANA FERNANDES DE LIMA PAIXÃO RIBEIRO  Recurso indeferido. Mantém-se a

nota divulgada em 26/11/2024.

02 00049540 MARIA JOSE DE SOUZA BALTAZAR DOS REIS  Recurso indeferido. Mantém-se a

nota divulgada em 26/11/2024.

03 00049563 GABRIELA ALVES FERREIRA  Recurso indeferido. Mantém-se a

nota divulgada em 26/11/2024.

04 00050017 RAIMUNDO ALEXANDO DA SILVA Recurso indeferido. Mantém-se a

nota divulgada em 26/11/2024.

Campina Grande, 05 de novembro de 2024.

__________________________________

      Prof. Dr. Marcelo Medeiros da Silva
     Presidente da Comissão de Seleção

mailto:ppgfp@setor.uepb.edu.br
http://pos-graduacao.uepb.edu.br/ppgfp/